UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX              Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 02 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

                          Kính gửi: Sở Tài chính

 Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi chuyển đến Sở Tài chính:

  Văn bản: Báo cáo số 68/BC-SYT ngày 15/01/2020 của Sở Y tế về quá

trình tổ chức lựa chọn nhà thầu và ký kết hợp đồng gói thầu: Mua sắm 05 xe ô

tô chuyên dùng (xe ô tô cứu thương) cho ngành Y tế trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi.

Đề nghị Sở Tài chính tham mưu UBND tỉnh theo chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 18/TB-UBND ngày 11/02/2020./.

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT,PCT(KGVX)UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu VT, KGVX(HQ456).

Trương Minh Sang

		2020-02-20T08:11:14+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T09:22:50+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-20T09:22:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature